



Do Zamawiającego wpłynęło poniższe zapytanie dot. sprzedaży i dostawy fabrycznie nowego samochodu do Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z lusterkami regulowanymi ręcznie zamiast elektrycznie ?

Odpowiedź. TAK.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z silnikiem o pojemności 1368 cm³ ?

Odpowiedź: TAK.

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania ofert ;

Było do dnia 24.11.2017 r. do godz. 14.00

Jest - do dnia 28.11.2017 r. do godz. 9.00

Lublin dn. 23.11.2017 r.

DYREKTOR

Maria Pawela